Câmara Municipal de Vitorino
                                                Estado do Paraná
                                         CNPJ 77.778.645/0001-84

                                                                ATA Nº 40/2024
Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às dezenove horas, reuniram-se sob a Presidência da Vereadora Joseane Martarello os vereadores: Antonio de Aguiar, Gilmar Foscheira, Neilor Gustie Ghizzi, Sergio Peron e Valderi dos Santos Ilha. Havendo número legal de vereadores para deliberar, a Sra. Presidente declarou aberta a sessão. Seguindo a Sra. Presidente solicitou a vereadora Gilse Mafioletti a leitura da ata da sessão anterior, a qual foi votada e aprovada por unanimidade. Em seguida passou-se a leitura da Ordem do Dia: Leitura da súmula do projeto de lei nº 41/2024, foi colocado em 1° discussão e 1° votação, o qual foi aprovado por unanimidade. Inscrito no grande expediente o vereador Valderi e o vereador Antônio os quais dispensaram o uso da palavra. Não Havendo mais nada em pauta a Sra. Presidente agradeceu a presença de todos, desejou uma excelente semana e encerrou os trabalhos da sessão as dezenove horas e seis minutos.

[bookmark: _GoBack]

Joseane Martarello                                       Gilse Soletti Mafioletti
Presidente - União Brasil                               Secretária - União Brasil

      Gilmar Foscheira                                 Antonio de Aguiar                                 Sergio Peron
       Vereador - PRD                            Vereador - Republicanos	                Vereador - PSB

Neilor Gustie Ghizzi                                                              Valderi dos Santos Ilha
               Vereador - DC                                                                         Vereador - PSD

Avenida Brasil Argentina, 1100 – Fone/Fax: (46) 3227-1137 – 85.520-000 – Vitorino – Paraná.
e-mail: camaravto@hotmail.com - http://www.vitorino.pr.leg.br

image1.emf

oleObject1.bin

[image: image1.png]